

Angebot gültig von 24.02.19 bis 29.03.2019
Bestellungen bis 13:00 werden am Folgetag geliefert



Convenience Neurauter* frisch (S. 1 von 2)

neurauter*
frisch

Art.Nr.	Bezeichnung / Qualität	Preis €	Preis €	VE	kg
Wurzelgemüse					
681265	Gelbe Rüben geschält 5kg	SA	16,45	3,29	
682332	Gelbe Rüben Julienne 2,5kg	SA	9,48	3,79	
680147	Gelbe Rüben Rohkost 2,5kg	SA	9,48	3,79	
681269	Gelbe Rüben Scheiben 2,5kg	SA	9,48	3,79	
680076	Gelbe Rüben schräg gesch 2,5kg	SA	9,48	3,79	
681369	Gelbe Rüben Sticks 10x10 7cm	SA	9,48	3,79	
682013	Gelbe Rüben Würfel 10x10 2,5kg	SA	11,23	4,49	
680023	Karotten geschält 5kg	SA	13,45	2,69	
681286	Karotten Julienne 2mm 2,5kg	SA	6,73	2,69	
680141	Karotten Rohkost 2,5kg	SA	6,73	2,69	
680026	Karotten Scheiben 3mm 2,5kg	SA	8,73	3,49	
680025	Karotten Scheiben 10mm 2,5kg	SA	8,73	3,49	
680028	Karotten Scheiben 5 mm 2,5kg	SA	8,73	3,49	
680030	Karotten schräg gesc 1cm 2,5kg	SA	9,23	3,69	
680032	Karotten schräg geschn. 2,5kg	SA	9,23	3,69	
681371	Karotten Sticks 10mm 7 cm 1kg	TA	3,69	3,69	
681977	Karotten Würfel 5mm 2,5kg	SA	8,23	3,29	
682005	Karotten Würfel 10mm 2,5kg	SA	8,23	3,29	
685885	Pastinaken Würfel 10x10 10kg	SA	74,90	7,49	
680066	Radieschen Julienne 2,5kg	SA	14,23	5,69	
680067	Radieschen Rohkost 2,5kg	SA	14,23	5,69	
681327	Radieschen Scheiben 2,5kg	SA	14,23	5,69	
681678	Rettich weiß geschält 5kg	SA	21,95	4,39	
680068	Rettich weiss Julienne 2,5kg	SA	11,98	4,79	
680145	Rettich weiß Rohkost 2,5kg	SA	11,98	4,79	
680069	Rettich weiß Scheiben 2,5kg	SA	11,98	4,79	
681331	Rettich weiß Sticks 10x10 7cm	SA	11,98	4,79	
686004	Rohnen Julienne 2,5kg	TA	9,23	3,69	
680146	Rohnen Rohkost 2,5kg	SA	9,23	3,69	
680070	Rohnen Scheiben gekocht 2,5kg	SA	9,23	3,69	
680073	Rohnen Würfel 10x10 2,5kg	SA	9,23	3,69	
680074	Rohnen Würfel 5x5 2,5kg	SA	9,23	3,69	
681333	Sellerie geschält 5kg	SA	25,95	5,19	
681334	Sellerie Julienne 2,5kg	SA	15,23	6,09	
680148	Sellerie Rohkost 2,5kg	SA	15,23	6,09	
680087	Sellerie Scheiben 2,5kg	SA	15,23	6,09	
680088	Sellerie Stick 10x10 7cm 2,5kg	SA	17,73	7,09	
682017	Sellerie Würfel 10x10 2,5kg	SA	15,23	6,09	
682032	Sellerie Würfel 5x5 2,5kg	SA	15,23	6,09	
682372	Stangensellerie Stick 10x10 7c	TA	11,48	4,59	
680091	Stangensellerie Würfel 5x5	SA	9,23	3,69	
Kartoffeln					
680016	Kartoffel geschält geviertelt	SA	12,45	2,49	
680157	Kartoffel Würfel 5x5 2,5kg	SA	6,98	2,79	
680158	Kartoffel Würfel 10x10 2,5kg	SA	6,98	2,79	
680172	Süßkartoffel geschält 2,5kg	SA	40,23	16,09	
680173	Süßkartoffel Würfel 3x3 2,5kg	SA	40,23	16,09	
680095	Topinambur geschält Wü 10x10	TA	51,48	20,59	

Art.Nr.	Bezeichnung / Qualität	Preis €	Preis €	VE	kg
Zwiebel & Lauch					
680021	Jungzwiebel geschn. 5mm 2,5kg	SA	17,30	6,92	
680020	Jungzwiebel geschn. 10mm 2,5kg	SA	17,48	6,99	
680022	Jungzwiebel Würfel 5x5 2,5kg	SA	17,48	6,99	
681305	Lauch geschnitten Ringe 2,5kg	SA	13,48	5,39	
680065	Lauch Würfel 5x5 2,5kg	SA	13,48	5,39	
680063	Lauch Würfel 10x10 2,5kg	SA	13,48	5,39	
680064	Lauch Würfel 20x20 2,5kg	SA	13,48	5,39	
684770	Schalotten geschält 5kg	SA	59,95	11,99	
681353	Zwiebel gelb geschält 5kg	SA	13,95	2,79	
681355	Zwiebel gelb Ringe 2mm 2,5kg	SA	8,23	3,29	
680116	Zwiebel gelb Ringe 10mm 2,5kg	SA	8,23	3,29	
681356	Zwiebel gelb Ringe 5mm 2,5kg	SA	8,23	3,29	
681351	Zwiebel gelb Würf 10x10 2,5kg	SA	8,23	3,29	
683558	Zwiebel gelb Würfel 5x5 1kg	SA	8,23	3,29	
681360	Zwiebel rot geschält 5kg	SA	15,45	3,09	
680153	Zwiebel rot Ringe 2mm 2,5kg	SA	12,98	5,19	
681358	Zwiebel rot Ringe 5mm 2,5kg	SA	12,98	5,19	
683134	Zwiebel rot Würfel 5x5 2,5kg	SA	12,98	5,19	
681361	Zwiebel rot Würfel 10x10 2,5kg	SA	12,98	5,19	
680117	Zwiebel rot Würfel 20x20 2,5kg	SA	12,98	5,19	
680118	Zwiebel weiß geschält 5kg	SA	27,95	5,59	
680119	Zwiebel weiß Ringe 2,5kg	SA	15,23	6,09	
680120	Zwiebel weiß Ringe 2mm 2,5kg	SA	15,23	6,09	
680123	Zwiebel weiß Würfel 5x5 2,5kg	SA	15,23	6,09	
680121	Zwiebel weiß Würfel 10x10 2,5k	SA	15,23	6,09	
680122	Zwiebel weiß Würfel 20x20 2,5k	SA	15,23	6,09	
Gemüsemischungen					
680096	Gemüse Toscana 2,5kg	SA	15,98	6,39	
681329	Gemüsemischi Ratatouille 2,5kg	SA	20,23	8,09	
680149	Gemüsemischung Alfredo 2,5kg	BT	18,73	7,49	
683549	Gemüsemischung Esterhazy 2,5k	BT	14,23	5,69	
680008	Gemüsemischung Holstein 2,5kg	BT	14,23	5,69	
680010	Gemüsemischung Minestrone 2,5	BT	14,23	5,69	
680012	Gemüsemischung Serles 2,5kg	BT	17,98	7,19	
683246	Gemüsestickmix 5x5 7cm 150g	TA	0,57	3,79	
682797	Grillgemüse handgeschn. 2,5kg	SA	18,98	7,59	
680075	Röstgemüse Toskana 2,5kg	SA	14,98	5,99	
680101	Wok Gemüsem HONGKONG 2,5	SA	17,23	6,89	
680099	Wok Gemüsemischung ASIA 2,5	SA	18,23	7,29	
680100	Wok Gemüsemischung FIRE 2,5	SA	20,23	8,09	
680102	Wok Gemüsemischung THAI 2,5	SA	20,73	8,29	
680103	Wok Gemüsemischung TIROL 2,5	SA	22,48	8,99	
680105	Würfelgemüse 5x5 2,5kg	SA	15,23	6,09	
680104	Würfelgemüse 10x10 2,5kg	SA	15,23	6,09	
680107	Wurzelgemüse 5x5 2,5kg	SA	17,48	6,99	
680106	Wurzelgemüse 10x10 2,5kg	SA	17,48	6,99	
680108	Wurzelgemüse Julienne 2,5kg	SA	17,48	6,99	
680109	Wurzelgemüse Rohkost 2,5kg	SA	17,48	6,99	

Angebot gültig von 24.02.19 bis 29.03.2019
Bestellungen bis 13:00 werden am Folgetag geliefert



Convenience Neurauter* frisch (S. 2 von 2)

neurauter*
frisch

Art.Nr.	Bezeichnung / Qualität	Preis €	Preis €	Art.Nr.	Bezeichnung / Qualität	Preis €	Preis €
Fruchtgemüse				Blattsalate			
		VE	kg			VE	kg Stk
681311	Auberginen Würfel 10x10 2,5kg	SA	31,73 12,69	680004	Eichblatt rot Blätter 3kg	SA	17,07 5,69
683108	Auberginen Würfel 5x5 2,5kg	SA	31,73 12,69	680140	Eisberg 2 mm geschnitten 1kg	SA	6,09 6,09
682006	Fenchel geschnitten 5mm 2,5kg	SA	14,98 5,99	680001	Eisberg 10mm geschnitten 1kg	SA	6,09 6,09
680009	Fenchel Rohkost 2,5kg	SA	14,98 5,99	681205	Eisberg 20mm 1kg	SA	6,09 6,09
680013	Gurken geschält 5kg	SA	20,95 4,19	681207	Eisberg 4mm 1kg	SA	6,09 6,09
681365	Gurken Halbmond 2,5kg	SA	15,48 6,19	680151	Eisberg 5mm 1kg	SA	6,09 6,09
680014	Gurken Julienne 2,5kg	SA	13,98 5,59	681208	Eisberg 6mm 1kg	SA	6,09 6,09
680011	Gurken Rohkost 2,5kg	SA	13,98 5,59	680005	Eissalat Blätter 1kg	SA	6,49 6,49
681274	Gurken Scheiben 3mm 2,5kg	SA	13,98 5,59	681213	Endivien 5mm 1kg	SA	6,09 6,09
683172	Gurken Sticks 10x10 8cm 2,5kg	TA	13,98 5,59	681212	Endivien 10mm 1kg	SA	6,09 6,09
680019	Gurken Würfel 5x5 2,5kg	SA	13,98 5,59	680006	Endivien 4 mm geschnitten 1kg	SA	6,09 6,09
680018	Gurken Würfel 10x10 2,5kg	SA	13,98 5,59	681315	Frisee Blätter fein gelb 0,5kg	SA	13,00 25,99
680037	Kürbis Muskat Würfel 5mm 2,5kg	SA	8,98 3,59	681589	Kopfsalat Blätter 1kg	SA	5,49 5,49
680144	Kürbis Muskat Rohkost 2,5kg	SA	8,98 3,59	680036	Kopfsalat geschnitten 1kg	SA	5,49 5,49
683001	Kürbis Muskat Würf 10mm 2,5kg	SA	8,98 3,59	681217	Lollo Biondo Blätter 500g	SA	2,80 5,59
680039	Paprika gelb Streifen 5mm 2,5	SA	22,98 9,19	681220	Lollo Rosso Blätter 500g	SA	2,80 5,59
680041	Paprika gelb Würfel 10x10 2,5k	SA	22,98 9,19	681222	Radicchio Blätter 1kg	SA	8,69 8,69
680043	Paprika gelb Würfel 20x20 2,5k	SA	22,98 9,19	681223	Radicchio geschnitten 1kg	SA	7,59 7,59
680045	Paprika gelb Würfel 5x5 2,5kg	SA	22,98 9,19	680115	Zuckerhut fein geschn. 5mm 1kg	SA	3,99 3,99
687191	Paprika grün Streife 5mm 2,5kg	SA	22,98 9,19	Salatmischungen			
680046	Paprika grün Streifen 3mm 2,5	SA	22,98 9,19			VE	kg Stk
680048	Paprika grün Würfel 10x10 2,5k	SA	22,98 9,19	680078	Salatmischung BRAVO 1kg	SA	5,89 5,89
680050	Paprika grün Würfel 5x5 2,5kg	SA	22,98 9,19	680079	Salatmischung DELUXE 1kg	SA	6,99 6,99
680051	Paprika Mix Streifen 10mm 2,5k	SA	22,98 9,19	680080	Salatmischung ENERGY 1kg	SA	6,99 6,99
680052	Paprika Mix Streifen 3mm 2,5kg	SA	22,98 9,19	680081	Salatmischung FIRE 1kg	SA	8,09 8,09
680053	Paprika Mix Streifen 5mm 2,5kg	SA	22,98 9,19	680082	Salatmischung FITNESS 1kg	SA	6,29 6,29
681314	Paprika Mix Streifen 5mm 2,5kg	SA	22,98 9,19	680083	Salatmischung GÄRTNER 1kg	SA	5,29 5,29
680054	Paprika Mix Würfel 10x10 2,5kg	SA	22,98 9,19	680084	Salatmischung GOURMET 1 kg	SA	5,69 5,69
680055	Paprika Mix Würfel 20x20 2,5kg	SA	26,98 10,79	680085	Salatmischung SAISON 1kg	SA	5,99 5,99
680056	Paprika Mix Würfel 5x5 2,5kg	SA	22,98 9,19	Kohlgemüse			
680057	Paprika rot Streifen 5mm 2,5kg	SA	22,98 9,19			VE	kg Stk
680060	Paprika rot Würfel 5x5 2,5kg	SA	22,98 9,19	681259	Blaukraut gehobelt 2,5kg	SA	8,23 3,29
680058	Paprika rot Würfel 10x10 2,5kg	SA	22,98 9,19	680003	Blaukraut Würfel 5 mm 2,5kg	SA	8,23 3,29
680059	Paprika rot Würfel 20x20 2,5kg	SA	22,98 9,19	681260	Blaukraut Würfel 10mm 2,5kg	SA	8,23 3,29
686433	Tomaten Ecken 2,5kg	TA	13,23 5,29	680002	Blaukraut Würfel 20 mm 2,5kg	SA	8,23 3,29
681338	Tomaten Scheiben 2,5kg	TA	13,23 5,29	681261	Broccoli Rosen 2,5kg	SA	20,23 8,09
684779	Tomaten Würfel 10x10 2,5kg	TA	13,23 5,29	681279	Karfiol Rosen 2,5kg	SA	19,73 7,89
680093	Tomaten Würfel 20x20 2,5kg	TA	13,23 5,29	680033	Kohl geschnitten 2,5kg	SA	14,48 5,79
680094	Tomaten Würfel 5x5 2,5kg	TA	13,23 5,29	680142	Kohl Rohkost 2,5kg	SA	14,48 5,79
681349	Zucchini Julienne 2,5kg	SA	13,23 5,29	680034	Kohl Würfel 5mm 2,5kg	SA	14,48 5,79
680150	Zucchini Rohkost 2,5kg	SA	13,23 5,29	681301	Kohlrabi geschält 2,5kg	SA	15,73 6,29
680110	Zucchini Scheiben 10mm 2,5kg	SA	13,23 5,29	681302	Kohlrabi Julienne 2,5kg	PK	17,98 7,19
680111	Zucchini Scheiben 5mm 2,5kg	SA	13,23 5,29	680143	Kohlrabi Rohkost 2,5kg	SA	17,98 7,19
680113	Zucchini schräg geschn2cm 2,5k	SA	13,73 5,49	680035	Kohlrabi Scheiben 2,5kg	SA	17,98 7,19
681377	Zucchini Sticks 10x10 7cm 2,5	TA	13,23 5,29	681372	Kohlrabi Stick 10x10 7cm 2,5kg	TA	17,98 7,19
681980	Zucchini Würfel 5x5 2,5kg	SA	13,23 5,29	682016	Kohlrabi Würfel 10mm 2,5kg	SA	17,98 7,19
682004	Zucchini Würfel 10x10 2,5kg	SA	13,23 5,29	681342	Weißkraut gehobelt fein 2,5kg	SA	5,73 2,29
680114	Zucchini Würfel 20x20 2,5kg	SA	13,23 5,29	680097	Weißkraut Würfel 5x5 2,5 kg	SA	5,73 2,29
684862	Zucchinisch Halbmond 5mm 2,5kg	SA	13,73 5,49	681345	Weißkraut Würfel 10x10 2,5kg	SA	5,73 2,29

Angebot gültig von 24.02.19 bis 29.03.2019
Bestellungen bis 13:00 werden am Folgetag geliefert



Convenience Neurauter* frisch (S. 2 von 2)

neurauter*
frisch

Art.Nr. Bezeichnung / Qualität

Preis € Preis €

Art.Nr. Bezeichnung / Qualität

Preis € Preis €

Obst geschnitten

VE kg

687116	Ananas ganz geschält 2,5kg	TA	18,73	7,49
680125	Ananas Scheiben 5 KG	KÜ	39,45	7,89
681132	Ananas Scheiben 1kg	TA	7,89	7,89
680126	Ananas Scheiben halbiert 5kg	KÜ	39,45	7,89
680154	Ananas Würfel 1kg	TA	7,89	7,89
681135	Ananas Würfel 5l	EI	39,45	7,89
680155	Ananas Würfel 10x10 1kg	TA	7,89	7,89
680124	Ananas Würfel 10x10 ohne Safi	LI	7,89	7,89
686893	Apfel ganz geschält 5kg	SA	19,45	3,89
681147	Apfel geschäl geviertelt 2,5kg	SA	9,48	3,79
681149	Apfel Würfel 5x5 5kg	SA	18,95	3,79
684917	Apfel Würfel 10x10 5kg	SA	18,95	3,79
681144	Apfelscheiben säuerl 5mm 2,5kg	SA	9,48	3,79
680152	Apfelspalten 5kg	SA	18,95	3,79
681163	Grapefruit Filets 5kg	EI	42,45	8,49
680127	Grapefruit ganz geschält 2,5kg	TA	16,98	6,79
683750	Grapefruit Scheiben 1kg	TA	7,89	7,89
681167	Grapefruit Scheiben 5 KG	EI	39,45	7,89
688204	Honigmelone Scheiben 3kg	TA	23,67	7,89
681181	Honigmelone Würfel 1kg	TA	7,89	7,89
681457	Honigmelone Würfel 5l	EI	39,45	7,89
680129	Honigmelone Würfel 10x10 1kg	TA	7,89	7,89
680130	Honigmelone Würfel oh Saft 1kg	TA	7,89	7,89
681169	Kiwi ganz geschält 2,5kg	TA	19,73	7,89
681170	Kiwi Scheiben 2,5kg	TA	19,73	7,89
680128	Mango Würfel 2,5kg	TA	87,48	34,99
681400	Melonen Mix Würfel 1kg	TA	7,99	7,99
681183	Melonen Mix Würfel 5 KG	EI	39,45	7,89
681189	Orangen in Scheiben 5 KG	EI	44,45	8,89
681199	Traubenmix ganz 5 KG	EI	29,95	5,99
680132	Wassermelone Scheiben 2,5kg	TA	16,98	6,79
686035	Wassermelone Würfel 1kg	TA	6,79	6,79
680133	Wassermelone Würfel 10x10	TA	6,79	6,79
680131	Wassermelone Würfel 10x10 1kg	TA	6,79	6,79
680134	Zuckermelone Scheiben 3kg	TA	23,67	7,89
680138	Zuckermelone Würf o Saft 10x10	TA	7,89	7,89
680135	Zuckermelone Würfel 1kg	TA	7,89	7,89
682866	Zuckermelone Würfel 5l	EI	39,45	7,89
680137	Zuckermelone Würfel 10x10 1kg	TA	7,89	7,89
680136	Zuckermelone Würfel o Saft 1kg	TA	7,89	7,89

Fruchtsalate *handgeschnitten*

VE kg Stk

681158	Obstsalat Exclusiv m Saf 10l	EI	63,90	6,39
682128	Obstsalat Exclusiv m Saft 5l	EI	31,95	6,39
686568	Obstsalat mit Saft 10mm 10l	EI	69,90	6,99
681156	Obstsalat Standard o Saft 5l	TA	35,95	7,19
680139	Obstsalat Standart o Saft 10l	EI	71,90	7,19

Kräuter & Pesto

VE kg

681475	Pesto Basilikum 300g	BE	5,59	5,59
681476	Pesto Tomaten 300g	BE	6,89	6,89
681591	Petersilie glatt gehackt 1kg	TA	16,19	16,19
680061	Petersilie kraus gehackt 250g	TA	5,49	5,49
680062	Petersilie ohne Stängel 1,5kg	TA	14,29	14,29
681590	Schnittlauch geschnitten 1kg	TA	24,89	24,89
681592	Schnittlauch geschnitten 100g	TA	3,69	3,69

Feinkost & Dressings

VE kg Stk

690002	Dressing Cesar HGM 1lt	TA	7,29	7,29
67505	Gurkensalat mit Sauerrahm	KÜ	19,45	3,89
67504	Käferbohnsensalat	KÜ	22,45	4,49
67501	Maissalat mariniert	KÜ	18,95	3,79
67502	Mex. Bohnensalat mariniert	KÜ	18,95	3,79
67500	Rote Rüben Salat mariniert	KÜ	22,90	2,29
41753	Sauercrème Wernsing	KÜ	9,99	9,99
67503	Schwarzwurzelsalat mariniert	KÜ	25,45	5,09

Speisen *frisch* gekocht*

VE kg Stk

690003	Rinderconsomme HGM 10kg	EI	33,90	3,39
690004	Sauce Bärlauch kalt 1,2kg	TA	13,67	11,39
690006	Sauerkraut gekocht HGM 1,4kg	TA	7,97	5,69
690007	Sugo Bolognese 1,4 kg	TA	8,67	6,19
690008	Sugo Bolognese 5kg	TA	29,95	5,99
690010	Sugo Tomaten 5kg	TA	28,45	5,69

Frisch gepresst 100% Saft

VE lt.

681293	100% Apfel Ananas Banane 1lt	FL	4,99	4,99
681460	100% Apfel Karotte 1lt	FL	6,29	6,29
681462	100% Green Smoothie 1lt	FL	5,99	5,99
681464	100% Karotte Ingwer 1lt	FL	5,29	5,29
681467	100% Limetten Saft 1lt	FL	35,19	35,19
681294	100% Orange Banane Erdbeere1	FL	6,49	6,49
681468	100% Orange frischgepresst 1lt	FL	6,29	6,29
681461	100% Tages Smoothie 1lt	FL	5,29	5,29
681473	100% Zitrone 1lt	FL	25,19	25,19

Weitere Produkte und Größen auf Anfrage!

Bestellschluss: 13 Uhr für Lieferung am Folgetag.

Bestellungen Tel: +43 (0) 5266 8901-33 / Fax: -22

